XL. JULIANUS. « Quos enim fecit quia voluit, nec condemnat nisi spretus: si cum non spernitur, faciat consecratione meliores; nec detrimentum justitiae patitur, et munificentia miserationis ornatur.

AUGUSTINUS. Qui non condemnat nisi spretus, dic utrum spernat suam imaginem nisi spretus? Quod si non aedes,